TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.06.21.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS DE
INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE (EXCLUSIVO ME-EPP),
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

O Presidente da Câmara Municipal de Horizonte, no uso de suas atribuições, torna publico para

cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores

alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.06.21.1-
SRP, declarando vencedora do certame a empresa: DUAL TECH LOCAÇÕES DE

COPIADORASLTDA com valor global de R$ 47.196,00 (quarenta e sete mil, cento e noventa e

seis reais) e tendo a mesma atendido a todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR o objeto do

Processo PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.06.21.1-SRP ao licitante vencedor, para que produzam

os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

HORIZONTE/CE, 15 DE JULHO DE 2021.

CARLOSELOYAN|Ny

PRESIDENTE DA CÀ RAM
e

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 — Centro — Horizonte — Ce — CEP.: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 — Fax: 85 3336.1130
CNPJ: 02.121.797/0001-00 — CGF: 06.920.446-2